

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2014

aruandeaasta lõpp: 31.12.2014

nimi: Lääne Maakonna Spordiliit Läänela

registrikood: 80092335

tänava/talu nimi, Lihula mnt 10
maja ja korteri number:

linn: Haapsalu linn

maakond: Lääne maakond

postisihnumber: 90507

telefon: +372 4725067

e-posti address: spordiliit@laanesport.ee

veebilehe address: www.laanesport.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	7
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Rahavoogude aruanne	9
Netovara muutuste aruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Raha	12
Lisa 3 Varud	12
Lisa 4 Materiaalne põhivara	13
Lisa 5 Võlad ja ettemaksud	13
Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	14
Lisa 7 Annetused ja toetused	14
Lisa 8 Tulu ettevõtlusest	14
Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	15
Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud	15
Lisa 11 Tööjõukulud	16
Lisa 12 Seotud osapooled	16
Aruande allkirjad	17

Tegevusaruanne

Läänemaa keskseks spordiorganisatsiooniks on Lääne Maakonna Spordiliit Läänela, mis koordineerib ja korraldab maakonna täiskasvanute sporti.

Lääne Maakonna Spordiliit Läänela taasloodi 1990. aasta märtsikuus. Seisuga 31.12.2014 oli spordiliit katusorganisatsiooniks 42-le spordiklubile, -seltsile ja -liidule. Üheks spordiliidu ülesandeks on kõigi maakonnas tegutsevate klubide kaasamine liidu tegevusse ning aidata kaasa spordiklubide moodustamisele omavalitsustes. Spordiliidu juhatus on 7-liikmeline ja seda juhib Ailar Ladva. Spordiliit on Eesti Olümpiakomitee, Eestimaa Spordiliidu "Jõud" ja Eesti Seeniorspordi ja Spordiveteranide Liidu liige.

Liidus on 1 põhikohaga töötaja, kellele maksti 2014.aastal töötasu 12094 eurot. Juhatusel liikmetele töötasu ei maksta. Tegevus on toimunud kinnitatud aasta tegevuskavale ja ürituste kalendrile.

Läänemaal korraldati 2014. aastal meistrivõistlused järgmistel aladel: kabe (64 ruutu), korvpall, ujumine, saaljalgpall, vehklemine, jalgpall, lauatennis, võrkpall, saalihoki, sulgpall, kergejõustik, golf, avamerepurjetamine, rannavõrkpall, orienteerumine, tennis, jalgpall naiskonnad, rattakross, jahipraktiline laskmine, autode vigursõit, bowling, maadlus. Kõikidel aladel anti välja medalid ja karikad vastavalt kokkulepetele. Toetust meistrivõistluste läbiviimiseks anti kokku summas 5560 eurot.

Spordiliit toetas osalemist Eestimaa Spordiliit Jõud poolt korraldatud meistrivõistlustel osavõtu tasumisel ja sõidukulude osalisel kompenseerimisel. Jõud meistrivõistlustel on osaletud järgmistel aladel: laskmine, orienteerumine, petank, maadlus, lauatennis. Osaletud on Eesti Spordiveteranide Liidu meistrivõistlustel kergejõustikus, suusatamises, orienteerumises, petankis.

2014. aastal jätkus koostöö kehalise kasvatuses aineseksiooniga. Aineseksioonile saadi toetust omavalitsuste liidust 1500 eurot.

Veebruarist oktoobrini toimus Läänemaa 10. firmade karikasari. Osaletud 14 ettevõtet/firmat/asutust. Võisteldi 15 spordialal: ujumine, lauatennis, orienteerumine, bowling, vibu, sõudmine, kergejõustik, petank, korvpall, lendgolf, jalgratas, golf, noolevise, laskmine, sulgpall. Olemuselt liikumisharrastuslik sari on populaarne Haapsalu piirkonnas.

17. jaanuaril kogunes Haapsalu universaalhalli palju kehalise kasvatuses, lasteaedade õpetajaid, treenereid. Osalemas olid pea kõik koolid ja ka lasteaedad. Toimus kehalise kasvatuses õpetajate ja lastetreenereite koolitus „IAAF programmi „Laste kergejõustik“ rakendamiseks üldhariduskooli kehalise kasvatuses tundides ja laste kergejõustikus.

Rahvusvahelise kergejõustikuliidu programm „Laste kergejõustik“ on kergejõustikualade õpetamiseks ettevalmistav programm, mis sobib 7-12 aastaste kehalise kasvatuses tundidesse kui ka kergejõustikutreeningule. Koolituspäeval said osalejad proovida erinevate vahendite kasutamist, ning korraldada lastevõistlust. Koolituspäeva tegi kaasa ka tuntud kümnevõistleja Andres Raja. Kõik lapsed said diplomi ja osalejad tunnistuse koolituse läbimisest. Koolituse läbinud õpetajad ja treenerid saavad vahendeid kasutada ürituste korraldamiseks ja tundide huvitavamaks muutmiseks. Vahendid on hoiul Läänemaa kergejõustiku treeneri Kaja Ladva käes. Temaga kokkuleppel vahendeid laenutada saabki. Lektoriks oli Rahvusvahelise Kergejõustikuliidu I taseme lektor, KJK Elite Sport treener Kädy Tänav (Tänak). Koolitust korraldas Eesti Kergejõustikuliit. Kohapealsed partnerid olid Haapsalu Kergejõustikuklubi ja spordiliit Läänela. Koolituse toimumist rahastas Läänemaa Omavalitsuste Liit.

Spordi administreerimiskursus - koolitus toimus Läänemaal 6.-7. veebruar ja 14.-15. veebruar 2014. a. Koolitaja oli Jüri Järv. Spordiliit oli kohapealse korralduse osas suur abiline. Tegemist oli ROKi Solidaarsusfondi poolt finantseeritud koolitusega. Iga koolitusel osaleja saab nii ingliskeelse õpiku kui ka eestikeelsed loengumaterjalid. Sports Administration Manual on väga hea õpik spordijuhtimisest. Koolitus oli osalejatele tasuta. Koolituse sihtgrupiks olid omavalitsuste sporditöötajad, spordiorganisatsioonide eestvedajad, treenerid, kehalise kasvatus õpetajad ja kõik spordihuvilised.

Spordiliit Läänela juhatus otsustas oma 4. veebruaril toimunud koosolekul, et viis maakonna treenerit saavad lisapalga. Eesti Olümpiakomitee kaasabil loodi Läänemaale alates 2014.a veebruari algusest 5 noorte spordimeisterlikkuse treeninggruppi. Lisapalga saamise aluseks on treeneri kvalifikatsioon, töökoormus, noorte treeninggrupi olemasolu ja omavalitsuse valmisolek panustada pool treeneri palgast. Spordimeisterlikkuse gruppide treenerid 2014-2016 aastatel on Helen Nelis-Naukas (meistertreener, vehklemine 1,0 kohta), Kaja Ladva (vanemtreeneri kutsetunnistuse pikendamine taotlemisel, kergejõustik 0,5 kohta), Mati Seppi (meistertreener, laskmine 0,5 kohta), Janar Sõber (vanemtreener kutsetunnistus taotlemisel, maadlus 0,5 kohta) ja Vello Kuhi (vanemtreener, tennis 0,5 kohta). Treenerite tulemused vaadatakse vähemalt kord aastas üle, et veenduda nende gruppide õiges valikus. Spordimeisterlikkuse treeninggrupi kriteeriumite täitmise muutumisel võidakse juhatuse poolt teha muudatusi treenerite koosseisudes.

Läänemaa XX Talimängud toimusid 9. märtsil Lääne-Nigula vallas - <http://www.laanesport.ee/laeaenemaa-talimaengud-voitis-taas-ridala/>

Haapsalu I Maratonil oli üle 100 osaleja: <http://www.laanesport.ee/meenutades-haapsalu-i-maratoni/>

Laupäeval, 8. juunil koguneti kergejõustikuvõistlusele üksteisega mõõtu võtma. Toimus Läänemaa kergejõustikupäev. Peeti Läänemaa meistrivõistlusi kergejõustikus ja Läänemaa XX Suvemängude kergejõustikupäev. Läänemaa kergejõustikupäeval jagati 142 medalit.

Läänemaa XXI Suvemängud võitis Lääne-Nigula. Kokku osales mängudel 9 omavalitsust. Võisteldi 10 alal. <http://www.laanesport.ee/laeaenemaa-xxi-suvemaengud-on-taeies-hoos/>

Oluline suursündmus spordis oli Haapsalu IX triatlon.

24. augustil toimus Elustiili Maraton. "Elustiili maratoni" eesmärk oli propageerida tervislikke eluviise, pakkuda inimestele teavet ja oskusi tervislikult oma elu elada. Kui tervislikust toitumisest, käitumisest ja liikumisharrastusest saab igapäeva lahutamatu osa, on inimene tervem, rõõmsam ja tegusam. See oligi "Elustiili maratoni" eesmärk. Üritus ei olnud spordivõistlus, vaid see on mõnus liikumine igale osalejale ettevalmistatud rajal, kus ootavad teda 42 huvitavat "jaama", igas jaamas on osalejale nutikas ülesanne, mis aitab kaasa terviseteadlikkuse tõstmisele. Iga jaama puhul töötab 2 eesmärki – maakonna liikumis- ja kultuuritegevuste võimaluste tutvustus ning lisaks vastava valdkonna enda reklaamimine ja turundamine.

KOP-i (Kohaliku Omaalgatuse Programmist) saadi toetust liikumisprojektile. 29. septembril käivitas Spordiliit Läänela täies mahus projekti „Mina liigun, liigu Sina ka!“. Projekti eesmärgiks on tõsta Läänemaa inimeste teadlikkust liikumisharrastuse kasulikkusest ning tuua inimesed kodudest välja, värskesse õhku liikuma. Liikumisevormiks võib olla kepikõnd, rattasõit, rulluisutamine, suusatamine, uisutamine või kasvõi lihtsalt matkarajal jalutamine. Projekt algas juunis Lihulas testsündmusena korraldatud rulluisukoolitusega. Projektiga on liitunud 5 omavalitsust: Nõva, Vormsi, Ridala, Kullamaa ning Lihula. Loe rohkem - <http://www.laanesport.ee/mina-liigun-liigu-sina-ka/>

KOP-i (Kohaliku Omavalitsuse Programm) toetusel toimus 21. novembril Lihulas Spordiseminar osaluskohvik „Maasport täna ja tulevikus“ .

Läänemaa parimad sportlased 2014

Läänemaa spordielu tähed 2014 särasid 16. jaanuaril 2015. Aastal Pürksis. Tunnustati 2014. a parimaid sportlasi, spordivedureid, sportlikke peresid ja toetajaid .

Parimaks meessportlaseks valiti Sten Priinits, kes tuli mullu Kaasanis peetud maailmameistrivõistlustel individuaalarvestuses 8. kohale. Priinits valiti Eesti Vehklemisliidu poolt eelmise aasta lõpus muide ka parimaks Eesti meesvehklejaks.

Läänemaa parima naissportlase tiitli pälvis maailmameistrivõistlustel naiskondliku hõbeda saanud Kristina Kuusk. Neidudest valiti parimaks sportlaseks juunioride maailmameistriks tulnud Katrina Lehis, kes valiti vehklemisliidu poolt mullu neidude arvestuses Eesti parimaks noorvehklejaks.

Vehklejaid saatis edu ka parima Läänemaa treeneri kategoorias, kus võidutses Helen Nelis-Naukas, keda vehklemisliit tunnustas mullu aasta parima noortreeneri tiitliga.

Lisaks sporditegelaste endi poolt valitud tiitlitele selgusid internetihääletuse kaudu kaheksas kategoorias ka need sportlased, keda rahvas oma lemmikuks pidas.

Aasta spordielu edendajaks valiti jalgpallitreener Jaanus Getreu, kes on üks Läänemaa jalgpallielu eestvedajaid ja lisaks olnud ka üks Aleksander Kreegi mälestusvõistluse kuulitõukes algatajaid.

Aasta spordisündmuse tiitli üle võivad rõõmustada autospordisõbrad, sest selle pälvis Igaihe Terviseklubi korraldatud Lääne-Eesti rahvaralli 2014 II Uno Ava rändkarikale.

Lääne maakonna spordiaasta parimad

Meessportlane:

Sten Priinits – vehklemine

Karl Koha – kergejõustik (rahva lemmik)

Naissportlane:

Kristina Kuusk – vehklemine

Kaia Kanepi – tennis (rahva lemmik)

Noorsportlane (neiu):

Katrina Lehis – vehklemine (ühtlasi ka rahva lemmik)

Noorsportlane (noormees):

Ottomar Ladva – male

Erkki Mitman – kergejõustik (rahva lemmik)

Veteransportlane (mees):

Heikki Sool – lauatennis

Verner Friberg – kergejõustik (rahva lemmik)

Veteransportlane (naine):

Ainu Aavik – kergejõustik

Ülle Raudsepp – orienteerumine (rahva lemmik)

Treener:

Helen Nelis-Naukas – vehklemine

Erkki Lass – korvpall (rahva lemmik)

Võistkond:

Haapsalu lauatenniseklubi meeskond – lauatennis

Lõuna-Läänemaa jalgpalliklubi tüdrukute võistkond – jalgpall (rahva lemmik)

Harrastussportlane (mees):

Agu Lehemaa – suusatamine ja jooksmine

Harrastussportlane (naine):

Gerda Algre – jalgrattasport ja jooksmine

Kuldsponsor:

Autel-Büroo – võrkpalliklubi Hani tegevuse toetamine

Sportlik pere:

Perekond Tamm (Marju Tamm, Ants Kristjan Tamm, Hele Tamm ja Kaarel Tamm)

Aasta spordielu edendaja:

Jaanus Getreu – jalgpalli edendamine Läänemaal

Aasta spordisündmus:

ADDINOL Lääne-Eesti rahvaralli 2014 II Uno Ava rändkarikale (korraldaja Igäihe Terviseklubi MTÜ)

Aasta uus algatus:

Elustiili maraton (korraldajad Hele Leek-Ambur, Kristi Erkmann ja Ülle Lass)

Liidus on 1 põhikohaga töötaja,. Juhatuse liikmetele töötasu ei maksta. Küll aga kompenseeritakse nende sõidukulud koosolekutele.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2014	31.12.2013	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	3 380	1 806	2
Nõuded ja ettemaksud	0	150	
Varud	25	37	3
Kokku käibevara	3 405	1 993	
Põhivara			
Materiaalne põhivara	378	552	4
Kokku põhivara	378	552	
Kokku varad	3 783	2 545	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksud	3 548	1 949	5
Kokku lühiajalised kohustused	3 548	1 949	
Kokku kohustused	3 548	1 949	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	596	1 494	
Aruandeaasta tulem	-361	-898	
Kokku netovara	235	596	
Kokku kohustused ja netovara	3 783	2 545	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2014	2013	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	400	390	
Annetused ja toetused	66 843	39 861	6,7
Tulu ettevõtlusest	10 639	13 700	8
Kokku tulud	77 882	53 951	
Kulud			
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-66 843	-39 861	9,11
Mitmesugused tegevuskulud	-11 092	-14 414	10
Tööjõukulud	-134	-402	11
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-174	-175	4
Kokku kulud	-78 243	-54 852	
Põhitegevuse tulem	-361	-901	
Muud finantstulud ja -kulud	0	3	
Aruandeaasta tulem	-361	-898	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2014	2013
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	-361	-901
Korrigeerimised		
Põhivara kulum ja väärtuse langus	174	175
Muud korrigeerimised	0	-3
Kokku korrigeerimised	174	172
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	162	154
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	1 599	1 632
Laekunud intressid	0	3
Kokku rahavood põhitegevusest	1 574	1 060
Kokku rahavood	1 574	1 060
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	1 806	746
Raha ja raha ekvivalentide muutus	1 574	1 060
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	3 380	1 806

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

			Kokku netovara
	Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	Akumuleeritud tulem	
31.12.2012	3	1 494	1 497
Aruandeaasta tulem	0	-898	-898
Asutajate ja liikmete väljamaksed	-3	0	-3
31.12.2013	0	596	596
Aruandeaasta tulem	0	-361	-361
31.12.2014	0	235	235

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Lääne Maakonna Spordiliit Läänela MTÜ 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamise põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ning arvelduskonto jääki.

Nõuded ja ettemaksud

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenuõuded, deposiidid) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Varud

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kasulik eluiga muu materiaalse põhivara grupil on järgmine:

Muu materiaalne põhivara
 Inventar 5-15 aastat
 Mööbel 5-15 aastat
 Kontoritehnika 5-15 aastat

Põhivara arvelevõtmise alampiir 800

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Mööbel	5

Finantskohustused

Finantskohustused (võlad hankijatele, maksuvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Annetused ja toetused

Annetuste ja toetuste all on saadud rahalised vahendid nii sihtotstarbelisteks kui ka mittesihtotstarbeliseks kasutamiseks sporditegevuses.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Kulud

Kulud on liigitatud sihtotstarbelisteks kuludeks (kaasaarvatud tööjõukulud) ning ettevõtluse tegevuskuludeks.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2014	31.12.2013
Arvelduskonto jääk	3 380	1 806
Kokku raha	3 380	1 806

Sularahalised tehingud majandusaastal puudusid.

Lisa 3 Varud

(eurodes)

	31.12.2014	31.12.2013
Müügiks ostetud kaubad	25	37
Sport Läänemaal. Triloogia I, II ja III müük	25	37
Kokku varud	25	37

Lisa 4 Materiaalne põhivara

(eurodes)

		Kokku
	Muu materiaalne põhivara	
31.12.2012		
Soetusmaksumus	872	872
Akumuleeritud kulum	-145	-145
Jääkmaksumus	727	727
Amortisatsioonikulu	-175	-175
31.12.2013		
Soetusmaksumus	872	872
Akumuleeritud kulum	-320	-320
Jääkmaksumus	552	552
Amortisatsioonikulu	-174	-174
31.12.2014		
Soetusmaksumus	872	872
Akumuleeritud kulum	-494	-494
Jääkmaksumus	378	378

Lisa 5 Võlad ja ettemaksud

(eurodes)

	31.12.2014	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	211	211
Saadud ettemaksud	3 337	3 337
Tulevaste perioodide tulud	3 337	3 337
Kokku võlad ja ettemaksud	3 548	3 548
	31.12.2013	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	469	469
Maksuvõlad	30	30
Saadud ettemaksud	1 450	1 450
Tulevaste perioodide tulud	1 450	1 450
Kokku võlad ja ettemaksud	1 949	1 949

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused (eurodes)

Varad neto soetusmaksumuses

	2014		2013	
	Saadud	Tagastatud	Saadud	Tagastatud
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
Kultuuriministeerium	38 049	0	26 000	0
Lääne Maavalitsus	2 183	0	6 979	0
Eesti Kultuurkapital	3 667	0	4 915	40
MSL Jõud	1 824	0	2 007	0
EOK	21 120	0	0	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	66 843	0	39 901	40

Lisa 7 Annetused ja toetused (eurodes)

	2014	2013
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	66 843	39 861
Kokku annetused ja toetused	66 843	39 861

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2014	2013
Rahaline annetus	66 843	39 861
Kokku annetused ja toetused	66 843	39 861

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest (eurodes)

	2014	2013
Talimängud	3 277	4 256
Suvmängud	2 850	2 844
LM Meistrivõistlused	0	1 398
LM Firmaliiga osalustasu	4 477	5 181
Sporditriilooogia ja -leksikoni müük	13	21
Koolitus	22	0
Kokku tulu ettevõtlusest	10 639	13 700

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	2014	2013
Energia	817	495
Kütus	817	495
Transpordikulud	141	592
Üür ja rent	1 878	1 300
Mitmesugused bürookulud	2 135	1 390
Koolituskulud	1 132	1 015
Riiklikud ja kohalikud maksud	4 433	3 718
Tööjõukulud	13 039	10 934
Spordivõistluste läbiviimise kulu	14 708	16 157
Spordiinventari soetamine	851	753
Projektide kirjutamine	0	630
Stipendiumid	0	622
Raamatupidamisteenus	767	767
Isikliku sõiduauto hüvitis	1 102	1 488
Makstud toetused	25 840	0
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	66 843	39 861

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2014	2013
Üür ja rent	250	283
Energia	1 061	557
Kütus	1 061	557
Mitmesugused bürookulud	592	0
Koolituskulud	50	494
Riiklikud ja kohalikud maksud	6	6
Liikmemaks	35	95
Reklaam	0	6
Müüdnud raamatud kuluks	12	199
Spordiürituste korraldamine ja läbiviimine	9 086	12 774
Kokku mitmesugused tegevuskulud	11 092	14 414

Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

	2014	2013
Palgakulu	13 139	11 234
Sotsiaalmaksud	4 467	3 820
Kokku tööjõukulud	17 606	15 054
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	17 472	14 652
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	1

Lisa 12 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2014	31.12.2013
Juriidilisest isikust liikmete arv	42	40
Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2014	2013
Arvestatud tasu	12 094	11 119